抚顺07年注税师考试12.21-29日报名 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/77/2021_2022__E6_8A_9A_E

9_A1_BA07_E5_B9_c46_77643.htm 关于做好2007年度全国注册

税务师执业资格考试报名工作的通知各县区人事局、市直各

部门、各企事业单位： 根据辽宁省人事考试中心、辽宁省注

册税务师管理中心《关于做好2007年度全国注册税务师执业

资格考试考务工作的通知》（辽人考函[2006]52 号）精神，

现将我市2007年度全国注册税务师执业资格考试报名工作安

排通知如下： 一、考试时间及科目考试日期 考试时间 考试科

目 6月22日下午2∶00--4∶30财务与会计 6月23日上午9

∶00--11∶30税法（一） 下午2∶00--4∶30税法（二） 6月24

日上午9∶00--11∶30税收相关法律 下午2∶00--4∶30税务代

理实务 制表:www.100test.com 二、报考条件 （一）凡中华人

民共和国公民，遵纪守法并具备下列条件之一者，可申请参

加注册税务师执业资格考试： 1.经济类、法学类大专毕业后

，或非经济类、法学类大学本科毕业后，从事经济、法律工

作满六年； 2.经济类、法学类大学本科毕业后，或非经济类

、法学类第二学士或研究生班毕业后，从事经济、法律工作

满四年； 3.经济类、法学类第二学位或研究生班毕业后，或

获非经济、法学类硕士学位后，从事经济、法律工作满两年

； 4.获得经济类、法学类硕士学位后，从事经济、法律工作

满一年； 5.获得经济类、法学类博士学位； 6.在全国实行专

业技术资格考试前，按照国家有关规定已评聘了经济、会计

、统计、审计和法律中级专业技术职务或参加全国统一考试

，取得经济、会计、统计、审计专业中级专业技术资格者，

从事税务代理业务满一年。 7.非经济类、法学类大专毕业后

，从事经济、法律工作满八年。 （二）根据人事部办公厅、

国家税务总局办公厅《关于同意香港、澳门居民参加全国注

册税务师执业资格考试的通知》（国人厅发[2004]107号）规

定，香港、澳门居民参加全国注册税务师执业资格考试，应

符合上述报名条件，并提交中华人民共和国教育行政部门认

可的大学专科以上学历或学士以上学位证书，及从事经济、

法律或税务代理工作年限证明和居民身份证明。 （三）报名

条件中，专业工作年限的计算截止到2007年年底。 三、免试

科目条件及审批手续 （一）免试科目条件 按照国家有关规定

已评聘经济、会计、统计、审计、法律等高级专业技术职务

，从事税收工作满两年者，均可免试《税法（一）》、《税

法（二）》和《财务与会计》三个科目，只参加《税务代理

实务》和《税收相关法律》两个科目的考试。 （二）审批手

续 符合部分科目免试条件的人员持学历证书、职称证书、身

份证等相关材料及《从事税务专业工作或税务专业相关工作

年限证明》、《2007年度全国注册税务师执业资格考试科目

免试申报表》到市人事局专业技术人员管理处办理免试审批

手续。 四、报名程序及时间 报名程序：由本人持学历证书、

职称证书、身份证的原件和复印件及所在税务代理机构的工

作证明，到市人才中心考试部办理报名手续，并现场采集考

生本人图像信息。部分科目免试人员须经市人事局专业技术

人员管理处审查合格后，方可办理报名手续。 已参加2005年

、2006年度考试的考生，报名时须携带身份证和原准考证。

考务费50元/科，照像费10元/人。报名用表可登陆抚顺人才网

（www.fsrc.com.cn）下载。 报名时间：2006年12月21日29日

报名地点：抚顺人才市场二楼大厅 咨询电话：8361588

8361599 16887009 五、其他 （一）全国注册税务师执业资格考

试获得执业资格的条件是：考5个科目的必须在连续三个考试

年度内通过全部科目考试；符合免试条件，只参加2个科目的

（《税收相关法律》《税务代理实务》）必须在一个考试年

度内全部通过。 （二）根据国家规定，考场由省人事考试中

心统一安排，各市不设考场。考生于2007年5月21日至6月20日

通过登陆辽宁人事考试网（www.lnrsks.com）或电话16840165

查询考试地点和考场考号。 六、要求 各主管部门、各单位人

事（组织）部门，要及时传达考试信息，宣传有关考试政策

，认真审核，把好资格审查关，确保出具的各种证明材料真

实有效。要加强对应考人员的考风考纪教育，对弄虚作假者

要严肃处理，使应考人员自觉维护全国注册税务师执业资格

考试的公正性、严肃性，保证抚顺地区考务报名工作的顺利

进行。 二○○六年十二月十八日 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com